

# **KRONBORG AIR CONSULT ApS**

**CVR.: 25 54 18 63**

ved

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24Maj2016

**Dirigent**



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	<b>KRONBORG AIR CONSULT ApS</b> Rytterager 94 2791 Dragør  CVR-nr.: 25 54 18 63  Hjemsted: Dragør  Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Anpartskapital</b>	80.000 kr.
<b>Direktion</b>	Kenneth Hedegaard Kronborg
<b>Ejerforhold</b>	Kenneth Hedegaard Kronborg er besiddelse af minimum 5% af anparterne i selskabet.

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har bestået i, at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 30 t.kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 50 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01 2015 - 31/12 2015**

<u>Note</u>		<i>2014</i>
1 Bruttoresultat	12.484	107.414
Salgs- og distributionsomkostninger	-23.051	-35.548
Administrationsomkostninger	<u>-18.985</u>	<u>-25.699</u>
Resultat før renter	-29.552	46.167
Renter m.v.	<u>-492</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-30.044	46.167
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.773</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>-30.044</u></u></b>	<b><u><u>36.394</u></u></b>
 <b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Udbytte	0	36.000
Overført til næste år	<u>-30.044</u>	<u>394</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>-30.044</u></u></b>	<b><u><u>36.394</u></u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		2014
EDB	15.322	0
Driftsmidler	8.622	10.778
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>23.944</b>	<b>10.778</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenester	0	29.983
Andre tilgodehavender	3.415	43.481
Aconto selskabsskat	0	5.000
Likvide beholdninger	30.161	48.388
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>33.576</b>	<b>126.852</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>57.520</b>	<b>137.630</b>
<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	
		2014
3 Indskudskapital	80.000	80.000
3 Frie reserver	-29.717	327
3 Udbytte	0	36.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>50.283</b>	<b>116.327</b>
Skyldig selskabsskat	0	9.773
Mellemregning med selskabsdeltager	7.237	0
Anden gæld	0	11.530
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b>7.237</b>	<b>21.303</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>57.520</b>	<b>137.630</b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Selskabsskat	<u>0</u>	<u>9.773</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.773</b></u>

Selskabet har i året betalt kr. 5.000 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

### Note 2. Anlægsaktiver

	Edb	Drifts midler
Anskaffelsessum - primo	-	-
Anskaffelser	<u>19.152</u>	<u>10.778</u>
Anskaffelsessum - ultimo	<u>19.152</u>	<u>10.778</u>
Afskrivninger - primo		
Afskrivninger	<u>3.830</u>	<u>2.156</u>
Afskrivninger - ultimo	<u>3.830</u>	<u>2.156</u>
	<u><b>15.322</b></u>	<u><b>8.622</b></u>

**NOTER****Note 3. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Primo	80.000	327	36.000	116.327
Inskud		0	-36.000	-36.000
Frie reserver		-30.044		-30.044
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-29.717</b>	<b>0</b>	<b>50.283</b>